

Vatura AB Årsredovisning 2022

Styrelsen för Vatura AB org. nr. 559100-8387 får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll

Sida

Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning.....	3
Balansräkning.....	4
Noter.....	6
Underskrifter.....	6

Undertecknad styrelseledamot i Vatura AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-06-15. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västerås 2023-07-15

Namnteckning: _____



Namnförtydligande: Stefan Nordström

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom industri-, process- och energiteknik samt projektledning och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Att nettoomsättningen minskat till 0 beror på att verksamheten under året varit vilande då ägare har anställning i annat bolag.

Räkenskapsåret omfattar 2021-01-01 – 2021-12-31.

Nyckeltal

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 657	-59 195	-6 543
Soliditet	100%	100%	100%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	137 641
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman		
Utdelning till aktieägare		0
Årets resultat		<u>-3 657</u>
Belopp vid årets utgång	50 000	133 984

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	137 641
Årets resultat	<u>-3 657</u>
	133 984
Förslag till disposition:	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	<u>133 984</u>
	<u>133 984</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SN

Resultaträkning

		2022-01-01 till 2022-12-31	2021-01-01 till 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter	Not			
Nettoomsättning		0	0	0
Summa rörelseintäkter			0	0
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader		-3 657	-59 195	-6 543
Personalkostnader	2	0	0	0
Summa rörelsekostnader		-3 657	-59 195	-6 543
Rörelseresultat		-3 657	-59 195	-6 543
Finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0	0
Summa finansiella poster		0	0	0
Resultat efter finansiella poster		-3 657	-59 195	-6 543
Resultat före skatt		-3 657	-59 195	-6 543
Skatt på årets resultat		0	0	0
Årets vinst/förlust		-3 657	-59 195	-6 543

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Finansiella anläggningstillgångar				
Andra långfristiga värdepappers- innehav	3	166 000	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		166 000	200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		166 000	200 000	200 000
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar		0	0	0
Övriga fordringar		0	0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0	0
Kassa och bank				
Kassa och bank		16 910	20 490	32 270
Summa omsättningstillgångar		16 910	20 490	38 814
Summa tillgångar		182 910	220 490	232 270

Balansräkning

2023073108236

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	Not	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		50 000	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000	50 000
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat		137 641	196 836	203 379
Årets resultat		-3 657	-59 195	-6 543
Summa fritt eget kapital		133 984	137 641	196 836
Summa eget kapital		183 984	187 641	246 836
Kortfristiga skulder				
Skatteskulder		0	0	0
Övriga skulder		0	0	0
Summa kortfristiga skulder		0	0	0
Summa eget kapital och skulder		183 984	187 641	246 379

SU

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelser förekommer framgår det av notanteckning nedan.

Noter till resultaträkningen

Not 2 – Medelantal anställda

	2022	2021	2020
Medelantal anställda bygger på av bolagets betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid under året			
Medelantalet anställda har varit	0	0	0

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	0	0	0
Utgående anskaffningsvärde	200 000	200 000	200 000
Redovisat värde	166 000	200 000	200 000

Övriga noter

Not 4 – Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Underskrifter

Västerås 2023-06-15



Stefan Nordström